РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ ЛОУХСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОУХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ПРОЕКТ
 _______ сессии V созыва

от ___ декабря 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лоухского городского поселения

Совет Лоухского городского поселения РЕШИЛ:

1. Экспертное заключение Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия от 06.12.2021 г. № 5830/11-17/МИб/н на решение Совета Лоухского городского поселения от 18.02.2016 №79 «Об установлении и введении в действии на территории Лоухского городского поселения земельного налога» (в редакции решений от 7 апреля 2017 года № 120, от 28 сентября 2018 года № 34, от 24 декабря 2019 года № 22, от 24 марта 2020 года № 32, от 24 сентября 2020 года № 41, от 1 июня 2021 года №63) (далее – Решение) удовлетворить.

2. Внести в  Решение следующие изменения:
2.1. Подпункт  5.1. пункта 5 исключить;

2.2. Подпункт 5.2. пункта 5 исключить;

2.3. Подпункт 5.4. пункта 5 исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Совета

Лоухского городского поселения

Засухин А.С.
О внесении изменений в решение XX сессии III созыва Совета Лоухского городского поселения от 18.02.2016 №79 «Об установлении и введении в действие на территории  Лоухского городского поселения земельного налога»